

DECYZJA Nr 02/2025
w sprawie zmiany decyzji znak TB.6233.6.2018.ROŚ

Na podstawie art. 104 § 1, art. 107 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. *Kodeks postępowania administracyjnego* (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), w związku z art. 8a ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku WC Serwis Polska Sp. z o. ul. Szybowa 20E; 41-808 Zabrze — w sprawie zmiany nazwy i adresu siedziby firmy w decyzji Burmistrza Reszla, znak TB.6233.6.2018 ROŚ z dnia 03.09.2018 r., zezwalającej na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych działając na wniosek z dnia 12.09.2025 r.,

p o s t a n a w i a m

zmienić decyzję znak TB.6233.6.2018.ROŚ z dnia 03.09.2018 r. w sprawie zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych następująco:

- 1) zmienić nazwę podmiotu z WC Serwis Sp. z o. o. Sp. komandytowa na WC Serwis Polska Sp. z o.o.
- 2) zmienić adres podmiotu z ul. Szybowa 2; 41-808 Zabrze na ul. Szybowa 20E; 41-808 Zabrze

Uzasadnienie

W dniu 12.09.2025 r. do tut. Urzędu Gminy wpłynął wniosek firmy WC Serwis Polska Sp. z o.o. o zmianę decyzji Burmistrz Reszla znak TB.6233.6.2018.ROŚ z dnia 03.09.2018 r. zezwalającej na prowadzenie działalności na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych z terenu Gminy Reszel, poprzez zmianę nazwy i adresu siedziby firmy.

Zgodnie z art. 155 k.p.a. decyzja ostateczna, na mocy, której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Za dokonaniem zmiany ww. decyzji przemawia zarówno interes społeczny, jaki słuszny interes Wnioskodawcy. Jednocześnie przepisy szczególne nie stoją na przeszkodzie dokonania zmiany powołanej decyzji. W przedmiotowej sprawie zostały zatem spełnione wszystkie przesłanki konieczne do dokonania zmiany decyzji i w związku z powyższym należało orzec jak w sentencji.



Z up. BURMISTRZA RESZLA

Piotr Chmlik
KIEROWNIK REFERATU
Rozwoju Gospodarczego
i Ochrony Środowiska

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie za pośrednictwem Burmistrza Reszla w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji. Zgodnie z art. 127a. Kpa w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Pobrano opłatę skarbową w wysokości:

10,00 zł (dziesięć złotych 00/100) zgodnie z ust. 53 kol. 2 części I załącznika

Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Publicznie dostępnym Wykazie, Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) prowadzonym przez Urząd Gminy w Reszlu

Otrzymuje:

1. WC SERWIS Polska Sp. z o. o.
ul. Szybowa 20E
41-808 Zabrze

2. A/a

Oplatę skarbową uiszczono w wysokości 10,00 zł

(Podstawa prawna: część I, punkt 53 do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1154 z późn.zm).

WYKAZ PRACOWNIKÓW
URZĘD GMINY W RESZLU
KRAJOWA REGISTRA
KRAJOWA REGISTRA
KRAJOWA REGISTRA

